

Solicitação de cotação

1 mensagem

compras abaetetuba <comprasabaetetuba.pma@gmail.com>
Para: mnservicostransportes@gmail.com

17 de agosto de 2021 12:57

Prezado (a) Senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para início de processo de licitação, que sejam fornecidos os preços da tabela em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços.

Atenciosamente,

Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Abaetetuba

 **Solicitação Cotação de Transporte Escolar.docx**
63K

Proposta Comercial - Transporte Escolar

1 mensagem

mnstransporte serviços <mnservicostransportes@gmail.com>
Para: comprasabaetetuba.pma@gmail.com

20 de agosto de 2021 13:58

Boa Tarde, segue em anexo nossa Proposta Comercial, para os serviços de locação de veículo para atender ao Transporte Escolar.

 **COTAÇÃO ABAETETUBA - TRANSP. ESC..pdf**
356K





M N SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - EPP

CNPJ: 16.864.119/0001-42

E-mail: mnservicostransportes@gmail.com

Fones: (91) 3753-3396 / 99165-4063

Av. Magalhães Barata, nº 3003, Bairro: Centro, CEP: 68.445-000, Barcarena - Pará

PROPOSTA COMERCIAL

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA - PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

Prezado(a) Senhor(a),

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de transporte escolar terrestre atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Abaetetuba/PA.

Empresa: M N SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA – EPP.

CNPJ: 16.864.119/ 0001-42.

Telefone: (91) 3753-3396 / 99372-2791.

E-mail: mnservicostransportes@gmail.com

Endereço: Av. Magalhães Barata, nº 3003, Bairro: Centro, Barcarena - Pará.

Dados Bancários: BANCO SANTANDER, Agência: 3863, Conta Corrente: 130026828.

Dados do Responsável

Milena Barbosa Ribeiro, brasileira, solteira, empresária, portador da Carteira de Identidade CNH nº 04544586242/DETRAN-PA, e do CPF: 608.276.372-68, residente e domiciliada na Av. Magalhães Barata, nº 144, Bairro: Betânia, Barcarena, Estado do Pará.
Telefone: (91) 3753-3396 - Celular: (91) 99372-2791.

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a abertura do Certame.



M N SERVICOS E
TRANSPORTES
LTDA:16864119000142
Assinado de forma digital por M N
SERVICOS E TRANSPORTES
LTDA:16864119000142
Dados: 2021.08.20 13:55:51 -03'00'



M N SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - EPP
CNPJ: 16.864.119/0001-42
 E-mail: mnservicostransportes@gmail.com
 Fones: (91) 3753-3396 / 99165-4063



Av. Magalhães Barata, nº 3003, Bairro: Centro, CEP: 68.445-000, Barcarena - Pará

TERRESTRE									
ITEM	ROTA DOS VEÍCULOS	TURNO	ESTIMATIVA - QUILOMETRAGEM (KM) DIÁRIA (DISTÂNCIA PERCORRIDA)	ESTIMATIVA - QUILOMETRAGEM ESTIMADA EM 22 (VINTE E DOIS) DIAS LETIVOS/MÉS.	ESTIMATIVA - QUILOMETRAGEM DE 10 (DEZ) MESES DE SERVIÇO	ESTIMATIVA - VALOR UNITÁRIO DO KM PERCORRIDO	ESTIMATIVA - VALOR MENSAL DE 22 DIAS DE SERVIÇO POR ROTA	ESTIMATIVA - VALOR TOTAL EM 10 MESES DE SERVIÇO PRESTADO (KM)	
1	Abaetetuba/Vila de Beja/Abaetetuba	Manhã/Tarde/ Noite	177	3894	38940	R\$ 8,50	33.099,00	330.990,00	
2	Entrada do Ramal do Macedo e Trevo de Beja/Cidade de Abaetetuba/Trevo de Beja e Entrada do Ramal do Macedo	Manhã/Tarde/ Noite	130	2860	28600	R\$ 8,50	24.310,00	243.100,00	
3	Ramal do Arienga Beira/ Cidade de Abaetetuba/ Ramal do Arienga Beira	Tarde	93	2046	20460	R\$ 8,50	17.391,00	173.910,00	
4	Ramal do Curupeté/ Cidade de Abaetetuba/ Ramal do Curupeté	Manhã/Tarde/ Noite	185	4070	40700	R\$ 8,50	34.595,00	345.950,00	
5	Ramal do Arienga Centro/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga Centro	Manhã/Tarde/ Noite	189	4158	41580	R\$ 8,50	35.343,00	353.430,00	
6	Ramal do Arienga/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga	Manhã/Noite	187	4114	41140	R\$ 8,50	34.969,00	349.690,00	



M N SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - EPP

CNPJ: 16.864.119/0001-42

E-mail: mnservicostransportes@gmail.com

Fones: (91) 3753-3396 / 99165-4063



Av. Magalhães Barata, nº 3003, Bairro: Centro, CEP: 68.445-000, Barcarena - Pará

7	Ramal do Brasília/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Brasília	Manhã/Noite	190	4180	41800	R\$ 8,50	35.530,00	355.300,00
8	Ramal do Cataiaí/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Cataiaí	Manhã/Tarde/Noite	149	3278	32780	R\$ 8,50	27.863,00	278.630,00
9	Ramal do Maranhão e Taurerá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Maranhão e Taurerá	Manhã/Tarde/Noite	150	3300	33000	R\$ 8,50	28.050,00	280.500,00
10	Ramal do Cupuaçu/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Cupuaçu	Manhã/Tarde/Noite	189	4158	41580	R\$ 8,50	35.343,00	353.430,00
11	Ramal do Médio Itacuruçá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Médio Itacuruçá	Manhã	124	2728	27280	R\$ 8,50	23.188,00	231.880,00
12	Ramal do Alto Itacuruçá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Alto Itacuruçá	Manhã/Noite	142	3124	31240	R\$ 8,50	26.554,00	265.540,00
13	Campo do Grêmio (PA.152)/Cidade de Abaetetuba/Campo do Grêmio(PA. 152)	Manhã/Tarde/Noite	180	3960	39600	R\$ 8,50	33.660,00	336.600,00



M N SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - EPP

CNPJ: 16.864.119/0001-42

E-mail: mnservicostransportes@gmail.com

Fones: (91) 3753-3396 / 99165-4063



Av. Magalhães Barata, nº 3003, Bairro: Centro, CEP: 68.445-000, Barcarena - Pará

14	Ramal do Jarumã/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Jarumã (Turno da Manhã) e Ramal do Matúba (em frente a Igreja Assembleia de Deus) e Estrada de Beja/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Matúba (em frente a Igreja Assembleia de Deus) e estrada de Beja (Turno da Tarde)	Manhã/Tarde	143	3146	31460	R\$ 8,50	26.741,00	267.410,00
15	Cujari/Vila de Beja/Cujari	Manhã/Tarde/Noite	48	1056	10560	R\$ 8,50	8.976,00	89.760,00
16	Ramal da Brasília/Cidade de Abaetetuba/Ramal da Brasília	Tarde	82	1804	18040	R\$ 8,50	15.334,00	153.340,00
17	Caeté/Cidade de Abaetetuba/Caeté	Manhã	187	4114	41140	R\$ 8,50	34.969,00	349.690,00
18	Ramal do Arienga/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga	Tarde	88	1936	19360	R\$ 8,50	16.456,00	164.560,00
19	Pirocaba/Cidade de Abaetetuba/Pirocaba	Manhã/Tarde	105	2310	23100	R\$ 8,50	19.635,00	196.350,00
20	Aguapé, São José, Maringá/Cidade de Abaetetuba/Aguapé, São José, Maringá	Manhã/Noite	145	3190	31900	R\$ 8,50	27.115,00	271.150,00



M N SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - EPP
CNPJ: 16.864.119/0001-42

E-mail: mnservicostransportes@gmail.com
Fones: (91) 3753-3396 / 99165-4063



Av. Magalhães Barata, nº 3003, Bairro: Centro, CEP: 68.445-000, Barcarena - Pará

21	Ramal do Itaboca/Esc. São Jorge/Ramal do Itaboca	Manhã/Tarde/Noite	117	2574	25740	R\$ 8,50	21.879,00	218.790,00
22	Ramal do Camorituba Beira/Vila-gama/Ramal do Camorituba Beira	Noite	44	968	9680	R\$ 8,50	8.228,00	82.280,00
23	Campo do Grêmio/Pau da Isca/Ramal velho de Beja/Mangueira/Campo do Grêmio	Manhã/Tarde	93	2046	20460	R\$ 8,50	17.391,00	173.910,00
24	Pau da Isca/Esc. Maria da Conceição C. Feio/Pau da Isca	Tarde/Noite	45	990	9900	R\$ 8,50	8.415,00	84.150,00
25	API/Colônia/Vila Ferreira/ Esc. João Miranda/API/ Colônia	Manhã/Tarde	45	990	9900	R\$ 8,50	8.415,00	84.150,00
26	Maringá/Aguape/Esc. Alberto G. da Costa/ Maringá/Aguape	Manhã/Tarde	82,6	1817,2	18172	R\$ 8,50	15.446,20	154.462,00
27	Arianga/Maringá/Esc. São Raimundo Nonato/ Arianga/Maringá	Manhã/Tarde	117	2574	25740	R\$ 8,50	21.879,00	218.790,00
28	Valdeir Santana/Vila Caeté	Manhã/Tarde	96	2112	21120	R\$ 8,50	17.952,00	179.520,00
29	Vila Santa Cruz	Manhã/Tarde	90	1980	19800	R\$ 8,50	16.830,00	168.300,00
30	Baixo Caeté/Vila/Baixo Caeté	Manhã/Tarde	106	2332	23320	R\$ 8,50	19.822,00	198.220,00



M N SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - EPP
CNPJ: 16.864.119/0001-42

E-mail: mnservicostransportes@gmail.com
 Fones: (91) 3753-3396 / 99165-4063



Av. Magalhães Barata, nº 3003, Bairro: Centro, CEP: 68.445-000, Barcarena - Pará

31	Ramal Santa Luzia/Escola Gomes da Costa/Santa Luzia	Manhã/Tarde	69	1518	15180	R\$ 8,50	12.903,00	129.030,00
32	Camorituba Beira/Mila Nova/Camorituba Beira	Manhã/Tarde	43	946	9460	R\$ 8,50	8.041,00	80.410,00
33	Vila Crispim/Camorituba/Vila Crispim	Manhã/Tarde	40	880	8800	R\$ 8,50	7.480,00	74.800,00
34	Areia Branca/Escola São Jorge/Areia Branca	Manhã/Tarde	38	836	8360	R\$ 8,50	7.106,00	71.060,00
35	Laranjituba/Esc. São João Batista	Noite	68	1496	14960	R\$ 8,50	12.716,00	127.160,00
36	Caeté/Santana/Caeté	Noite	48	1056	10560	R\$ 8,50	8.976,00	89.760,00
37	Cataiandeu/Murutinga/Cataiandeu	Manhã/Tarde	48	1056	10560	R\$ 8,50	8.976,00	89.760,00
38	Camorituba Beira/Arienga/EJA/Camorituba	Noite	37	814	8140	R\$ 8,50	6.919,00	69.190,00
39	Estrada do Arapari/km 14	Tarde	93	2046	20460	R\$ 8,50	17.391,00	173.910,00
40	Abaeté/Itacupé	Manhã	93	2046	20460	R\$ 8,50	17.391,00	173.910,00
41	Vale da Bênção(Ramal velho de Beja)/Mangueira (km 05/PA-151)/Escola Maria da Conceição Cardoso Feio	Manhã/Tarde	80	1760	17600	R\$ 8,50	14.960,00	149.600,00
42	Campo do Grêmio (Km 11/PA-151)/Pau da Isca	Manhã/Tarde	90	1980	19800	R\$ 8,50	16.830,00	168.300,00



M N SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - EPP
CNPJ: 16.864.119/0001-42

E-mail: mnservicostransportes@gmail.com
Fones: (91) 3753-3396 / 99165-4063



Av. Magalhães Barata, nº 3003, Bairro: Centro, CEP: 68.445-000, Barcarena - Pará

43	Escola Caetano Gomes Matias/Ramal Urubuputaua	Manhã/Tarde	62	1364	13640	R\$ 8,50	11.594,00	115.940,00
VALOR TOTAL POR MÊS							R\$	846.661,20
VALOR TOTAL PARA 10 MESES DE SERVIÇO							R\$	8.466.612,00

Barcarena (Pa), 20/08/2021

M N SERVICOS E TRANSPORTES
LTDA:16864119000142
Assinado de forma digital por M N
SERVICOS E TRANSPORTES
LTDA:16864119000142
Dados: 2021.08.20 13:55:33 -03'00'

M N SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - ME.

CNPJ: 16.864.119/0001-42

Adelaido da Silva Martins

CPF: 424,015,852-49



compras abaetetuba <comprasabaetetuba.pma@gmail.com>

Solicitação de Cotação

1 mensagem

compras abaetetuba <comprasabaetetuba.pma@gmail.com>
Para: comercio.alimentosepanificacao@gmail.com

30 de agosto de 2021 13:35


Prezado (a) Senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para início de processo de licitação, que sejam fornecidos os preços da tabela em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços.

Atenciosamente,

Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Abaetetuba

2 anexos

 **ORÇAMENTO TRANSPORTE ESCOLAR TERRESTRE.xlsx**
14K

 **Solicitação Cotação de Transporte Escolar.docx**
63K

30/08/2021



Gmail - COTAÇÃO JA ABAETETUBA.pdfassinado.pdf



compras abaetetuba <comprasabaetetuba.pma@gmail.com>

COTAÇÃO JA ABAETETUBA.pdfassinado.pdf

1 mensagem

JA COMERCIO DE ALIMENTOS E PANIFICAÇÃO LTDA

<comercio.alimentosepanificacao@gmail.com>

Para: comprasabaetetuba.pma@gmail.com

30 de agosto de 2021

15:34

 **COTAÇÃO JA ABAETETUBA.pdfassinado.pdf**
589K



COTAÇÃO DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO DE ABAETETUBA- PA

Estamos enviando nossa cotação de preço para análise deste departamento,

EMPRESA: J A COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, empresa situada na Rua Ruth Passarinho, S/Nº - Centro - CEP: 68.645-000, Bonito - PA, inscrita no CNPJ: 22.958.538/0001-46 e Inscrição Estadual sob nº 15.494690-7.

TERRESTRE								
ITEM	ROTA DOS VEÍCULOS	TURNO	ESTIMATIVA - QUILOMETRAGEM (KM) DIÁRIA (DISTÂNCIA PERCORRIDA)	ESTIMATIVA - QUILOMETRAGEM ESTIMADA EM 22 (VINTE E DOIS) DIAS LETIVOS/MÊS.	ESTIMATIVA - QUILOMETRAGEM DE 10 (DEZ) MESES DE SERVIÇO	ESTIMATIVA - VALOR UNITÁRIO DO KM PERCORRIDO	ESTIMATIVA - VALOR MENSAL DE 22 DIAS DE SERVIÇO POR ROTA	ESTIMATIVA - VALOR TOTAL EM 10 MESES DE SERVIÇO PRESTADO (KM)
1	Abaetetuba/Vila Beja/Abaetetuba	de Manhã/Tarde/Noite	177	3894	38940	R\$8,60	R\$33.488,40	R\$334.884,00
2	Entrada do Ramal do Macedo e Trevo de Beja/Cidade de Abaetetuba/Trevo de Beja e Entrada do Ramal do Macedo	de Manhã/Tarde/Noite	130	2860	28600	R\$8,60	R\$24.596,00	R\$245.960,00
3	Ramal do Arienga Beira/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga Beira	Tarde	93	2046	20460	R\$8,60	R\$17.595,60	R\$175.956,00
4	Ramal do Curuperé/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Curuperé	de Manhã/Tarde/Noite	185	4070	40700	R\$8,60	R\$35.002,00	R\$350.020,00
5	Ramal do Arienga Centro/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga Centro	de Manhã/Tarde/Noite	189	4158	41580	R\$8,60	R\$35.758,80	R\$357.588,00
6	Ramal do Arienga/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga	de Manhã/Noite	187	4114	41140	R\$8,60	R\$35.380,40	R\$353.804,00
7	Ramal do Brasília/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Brasília	de Manhã/Noite	190	4180	41800	R\$8,60	R\$35.948,00	R\$359.480,00
8	Ramal do Cataiandeua/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Cataiandeua	de Manhã/Tarde/Noite	149	3278	32780	R\$8,60	R\$28.190,80	R\$281.908,00
9	Ramal do Maranhão e Tauerá/Cidade de	de Manhã/Tarde/Noite	150	3300	33000	R\$8,60	R\$28.380,00	R\$283.800,00



	Abaetetuba/Ramal do Maranhão e Tauerá							
10	Ramal do Cupuaçu/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Cupuaçu	Manhã/Tarde/Noite	189	4158	41580	R\$8,60	R\$35.758,80	R\$357.588,00
11	Ramal do Médio Itacuruçá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Médio Itacuruçá	Manhã	124	2728	27280	R\$8,60	R\$23.460,80	R\$234.608,00
12	Ramal do Alto Itacuruçá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Alto Itacuruçá	Manhã/Noite	142	3124	31240	R\$8,60	R\$26.866,40	R\$268.664,00
13	Campo do Grêmio (PA.152)/Cidade de Abaetetuba/Campo do Grêmio(PA. 152)	Manhã/Tarde/Noite	180	3960	39600	R\$8,60	R\$34.056,00	R\$340.560,00
14	Ramal do Jarumã/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Jarumã(Turno da Manhã) e Ramal do Maúba(em frente a Igreja Assembléia de Deus) e Estrada de Beja/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Maúba(em frente a Igreja Assembléia de Deus) e estrada de Beja(Turno da Tarde)	Manhã/Tarde	143	3146	31460	R\$8,60	R\$27.055,60	R\$270.556,00
15	Cujari/Vila de Beja/Cujari	Manhã/Tarde/Noite	48	1056	10560	R\$8,60	R\$9.081,60	R\$90.816,00
16	Ramal da Brasília/Cidade de Abaetetuba/Ramal da Brasília	Tarde	82	1804	18040	R\$8,60	R\$15.514,40	R\$155.144,00
17	Caeté/Cidade de Abaetetuba/Caeté	Manhã	187	4114	41140	R\$8,60	R\$35.380,40	R\$353.804,00
18	Ramal do Arienga/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga	Tarde	88	1936	19360	R\$8,60	R\$16.649,60	R\$166.496,00
19	Pirocaba/Cidade de Abaetetuba/Pirocaba	Manhã/Tarde	105	2310	23100	R\$8,60	R\$19.866,00	R\$198.660,00
20	Aguapé, São José, Maringá/Cidade de Abaetetuba/Aguapé, São José, Maringá	Manhã/Noite	145	3190	31900	R\$8,60	R\$27.434,00	R\$274.340,00
21	Ramal do Itaboca/Esc. São Jorge/Ramal do Itaboca	Manhã/Tarde/Noite	117	2574	25740	R\$8,60	R\$22.136,40	R\$221.364,00
22	Ramal do Camorituba Beira/Vila-gama/Ramal do Camorituba Beira	Noite	44	968	9680	R\$8,60	R\$8.324,80	R\$83.248,00
23	Campo do Grêmio/Pau da Isca/Ramal velho de Beja/Mangueira/Campo do Grêmio	Manhã/Tarde	93	2046	20460	R\$8,60	R\$17.595,60	R\$175.956,00
24	Pau da Isca/Esc. Maria da Conceição C. Feio/Pau da Isca	Tarde/Noite	45	990	9900	R\$8,60	R\$8.514,00	R\$85.140,00



25	API/Colônia//Vila Ferreira/Esc. João Miranda/API/Colônia	Manhã/Tarde	45	990	9900	R\$8,60	R\$8.514,00	R\$85.140,00
26	Maringá/Aguapé/Esc. Alberto G. da Costa/Maringá/Aguapé	Manhã/Tarde	82,6	1817,2	18172	R\$8,60	R\$15.627,92	R\$156.279,20
27	Arienga/Maringá/Esc. São Raimundo Nonato/Arienga/Maringa	Manhã/Tarde	117	2574	25740	R\$8,60	R\$22.136,40	R\$221.364,00
28	Valdecir Santana/Vila Caeté	Manhã/Tarde	96	2112	21120	R\$8,60	R\$18.163,20	R\$181.632,00
29	Vila Santa Cruz	Manhã/Tarde	90	1980	19800	R\$8,60	R\$17.028,00	R\$170.280,00
30	Baixo Caeté/Vila/Baixo Caeté	Manhã/Tarde	106	2332	23320	R\$8,60	R\$20.055,20	R\$200.552,00
31	Ramal Santa Luzia/Escola Gomes da Costa/Santa Luzia	Manhã/Tarde	69	1518	15180	R\$8,60	R\$13.054,80	R\$130.548,00
32	Camorituba Beira/Vila Nova/Camorituba Beira	Manhã/Tarde	43	946	9460	R\$8,60	R\$8.135,60	R\$81.356,00
33	Vila Crispim/Camorituba/Vila Crispim	Manhã/Tarde	40	880	8800	R\$8,60	R\$7.568,00	R\$75.680,00
34	Areia Branca/Escola São Jorge/Areia Branca	Manhã/Tarde	38	836	8360	R\$8,60	R\$7.189,60	R\$71.896,00
35	Laranjituba/Esc. São João Batista	Noite	68	1496	14960	R\$8,60	R\$12.865,60	R\$128.656,00
36	Caeté/Santana/Caeté	Noite	48	1056	10560	R\$8,60	R\$9.081,60	R\$90.816,00
37	Cataiandeua/Murutinga/Cataiandeua	Manhã/Tarde	48	1056	10560	R\$8,60	R\$9.081,60	R\$90.816,00
38	Camorituba Beira/Arienga/EJA/Camorituba	Noite	37	814	8140	R\$8,60	R\$7.000,40	R\$70.004,00
39	Estrada do Arapari/km 14	Tarde	93	2046	20460	R\$8,60	R\$17.595,60	R\$175.956,00
40	Abaeté/Itacupé	Manhã	93	2046	20460	R\$8,60	R\$17.595,60	R\$175.956,00
41	Vale da Bênção(Ramal velho de Beja)/Mangueira(km 05/PA-151)/Escola Maria da Conceição Cardoso Feio	Manhã/Tarde	80	1760	17600	R\$8,60	R\$15.136,00	R\$151.360,00
42	Campo do Grêmio (Km 11/PA-151)/Pau da Isca	Manhã/Tarde	90	1980	19800	R\$8,60	R\$17.028,00	R\$170.280,00
43	Escola Caetano Gomes Matias/Ramal Urubuputaua	Manhã/Tarde	62	1364	13640	R\$8,60	R\$11.730,40	R\$117.304,00
VALOR TOTAL POR MÊS						R\$ 856.621,92		
VALOR TOTAL PARA 10 MESES DE SERVIÇO						R\$ 8.566.219,20		

VALIDADE DA COTAÇÃO: 90 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

TOTAL MENSAL: R\$ - 856.621,92(OITOCENTOS E CINQUENTA SEIS MIL, SEISSENTOS E VINTE UM REAIS E NOVENTA DOIS CENTAVOS).



TOTAL GERAL DOS 10 MESES: R\$ - 8.566.219,20(OITO MILHÕES QUINHENTOS E SESENTA SEIS MIL, DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)

Bonito(PA), 30 de agosto de 2021.

JA COMERCIO DE
ALIMENTOS E
PANIFICACAO
LTDA:22958538000146

Assinado de forma digital por JA
COMERCIO DE ALIMENTOS E
PANIFICACAO LTDA:22958538000146
Dados: 2021.08.30 15:11:52 -03'00'

J A COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Nº 22.958.538/0001-46



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS E BENS PATRIMONIAIS - PMA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

DO: SETOR DE COMPRAS

Para: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA - EPP

CNPJ: 23.829.190/0001-50

Prezado (a) Senhor (a), vimos por meio deste, solicitar sua cotação de preços, conforme modelo de cotação relacionando os itens em anexo, sendo que a cotação somará com no mínimo mais duas cotações para obtermos a média de preços para realização de um procedimento de contratação.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR TERRESTRE PARA ATENDER A DEMANDA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA.

Proposta válida: Mínimo de 90 (noventa) dias.

Forma de Pagamento: após o fornecimento do objeto.

Forma da entrega: conforme ordem de Fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Educação.

Abaetetuba/PA, 13 de agosto de 2021.

Renata Oliveira Lobo

RENATA OLIVEIRA LOBO

Chefe do Departamento de Compras

RECIBO	
Razão Social:	<i>Transporte Rodonorte LTDA</i>
CNPJ:	<i>23.829.190/0001-50</i>
Representante Legal:	<i>Luiz Fernando Carvalho da Silva</i>
Recebido em:	<i>13/08/2021</i>
Luiz Fernando Carvalho da Silva (Carimbar e Rubricar) CRA/PA 5216 CPF 476.607.242-15	



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS E BENS PATRIMONIAIS - PMA



MODELO DE COTAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR TERRESTRE PARA ATENDER A DEMANDA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA.

TERRESTRE								
ITEM	ROTA DOS VEÍCULOS	TURNO	ESTIMATIVA - QUILOMETRAGEM EM (KM) DIÁRIA (DISTÂNCIA PERCORRIDA)	ESTIMATIVA - QUILOMETRAGEM ESTIMADA EM 22 (VINTE E DOIS) DIAS LETIVOS/MÊS	ESTIMATIVA - QUILOMETRAGEM DE 10 (DEZ) MESES DE SERVIÇO	ESTIMATIVA - VALOR UNITÁRIO DO KM PERCORRIDO	ESTIMATIVA - VALOR MENSAL DE 22 DIAS DE SERVIÇO POR ROTA	ESTIMATIVA - VALOR TOTAL EM 10 MESES DE SERVIÇO PRESTADO (KM)
1	Abaetetuba/Vila de Beja/Abaetetuba	Manhã/Tarde/Noite	177	3894	38940		R\$ -	R\$ -
2	Entrada do Ramal do Macedo e Trevo de Beja/Cidade de Abaetetuba/Trevo de Beja e Entrada do Ramal do Macedo	Manhã/Tarde/Noite	130	2860	28600		R\$ -	R\$ -
3	Ramal do Arienga Beira/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga Beira	Tarde	93	2046	20460		R\$ -	R\$ -
4	Ramal do Curuperé/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Curuperé	Manhã/Tarde/Noite	185	4070	40700		R\$ -	R\$ -
5	Ramal do Arienga Centro/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga Centro	Manhã/Tarde/Noite	189	4158	41580		R\$ -	R\$ -
6	Ramal do Arienga/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga	Manhã/Noite	187	4114	41140		R\$ -	R\$ -
7	Ramal do Brasília/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Brasília	Manhã/Noite	190	4180	41800		R\$ -	R\$ -
8	Ramal do Cataiandeua/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Cataiandeua	Manhã/Tarde/Noite	149	3278	32780		R\$ -	R\$ -



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS E BENS PATRIMONIAIS - PMA



9	Ramal do Maranhão e Tauerá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Maranhão e Tauerá	Manhã/Tarde /Noite	150	3300	33000	R\$ -	R\$ -
10	Ramal do Cupuaçu/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Cupuaçu	Manhã/Tarde /Noite	189	4158	41580	R\$ -	R\$ -
11	Ramal do Médio Itacuruçá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Médio Itacuruçá	Manhã	124	2728	27280	R\$ -	R\$ -
12	Ramal do Alto Itacuruçá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Alto Itacuruçá	Manhã/Noite	142	3124	31240	R\$ -	R\$ -
13	Campo do Grêmio (PA.152)/Cidade de Abaetetuba/Campo do Grêmio(PA. 152)	Manhã/Tarde /Noite	180	3960	39600	R\$ -	R\$ -
14	Ramal do Jarumã/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Jarumã(Turno da Manhã) e Ramal do Maúba(em frente a Igreja Assembléia de Deus) e Estrada de Beja/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Maúba(em frente a Igreja Assembléia de Deus) e estrada de Beja(Turno da Tarde)	Manhã/Tarde	143	3146	31460	R\$ -	R\$ -
15	Cujari/Vila de Beja/Cujari	Manhã/Tarde /Noite	48	1056	10560	R\$ -	R\$ -
16	Ramal da Brasília/Cidade de Abaetetuba/Ramal da Brasília	Tarde	82	1804	18040	R\$ -	R\$ -
17	Caeté/Cidade de Abaetetuba/Caeté	Manhã	187	4114	41140	R\$ -	R\$ -
18	Ramal do Arienga/Cidade de	Tarde	88	1936	19360	R\$ -	R\$ -



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS E BENS PATRIMONIAIS - PMA



	Abaetetuba/Ramal do Arienga							
19	Pirocaba/Cidade de Abaetetuba/Pirocaba	Manhã/Tarde	105	2310	23100		R\$ -	R\$ -
20	Aguapé, São José, Maringá/Cidade de Abaetetuba/Aguapé, São José, Maringá	Manhã/Noite	145	3190	31900		R\$ -	R\$ -
21	Ramal do Itaboca/Esc. São Jorge/Ramal do Itaboca	Manhã/Tarde/Noite	117	2574	25740		R\$ -	R\$ -
22	Ramal do Camorituba Beira/Vilagem/Ramal do Camorituba Beira	Noite	44	968	9680		R\$ -	R\$ -
23	Campo do Grêmio/Pau da Isca/Ramal velho de Beja/Mangueira/Campo do Grêmio	Manhã/Tarde	93	2046	20460		R\$ -	R\$ -
24	Pau da Isca/Esc. Maria da Conceição C. Feio/Pau da Isca	Tarde/Noite	45	990	9900		R\$ -	R\$ -
25	API/Colônia/Vila Ferreira/Esc. João Miranda/API/Colônia	Manhã/Tarde	45	990	9900		R\$ -	R\$ -
26	Maringá/Aguapé/Esc. Alberto G. da Costa/Maringá/Aguapé	Manhã/Tarde	82,6	1817,2	18172		R\$ -	R\$ -
27	Arienga/Maringá/Esc. São Raimundo Nonato/Arienga/Maringá	Manhã/Tarde	117	2574	25740		R\$ -	R\$ -
28	Valdecir Santana/Vila Caeté	Manhã/Tarde	96	2112	21120		R\$ -	R\$ -
29	Vila Santa Cruz	Manhã/Tarde	90	1980	19800		R\$ -	R\$ -
30	Baixo Caeté/Vila/Baixo Caeté	Manhã/Tarde	106	2332	23320		R\$ -	R\$ -
31	Ramal Santa Luzia/Escola Gomes da Costa/Santa Luzia	Manhã/Tarde	69	1518	15180		R\$ -	R\$ -



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS E BENS PATRIMONIAIS - PMA



32	Camorituba Beira/Vila Nova/Camorituba Beira	Manhã/Tarde	43	946	9460	R\$ -	R\$ -
33	Vila Crispim/Camorituba/Vila Crispim	Manhã/Tarde	40	880	8800	R\$ -	R\$ -
34	Areia Branca/Escola São Jorge/Areia Branca	Manhã/Tarde	38	836	8360	R\$ -	R\$ -
35	Laranjituba/Esc. São João Batista	Noite	68	1496	14960	R\$ -	R\$ -
36	Caeté/Santana/Caeté	Noite	48	1056	10560	R\$ -	R\$ -
37	Cataiandeuá/Muruti ngá/Cataiandeuá	Manhã/Tarde	48	1056	10560	R\$ -	R\$ -
38	Camorituba Beira/Arienga/EJA/Camorituba	Noite	37	814	8140	R\$ -	R\$ -
39	Estrada do Arapari/km 14	Tarde	93	2046	20460	R\$ -	R\$ -
40	Abaeté/Itacupé	Manhã	93	2046	20460	R\$ -	R\$ -
41	Vale da Bênção(Ramal velho de Beja)/Mangueira(km 05/PA-151)/Escola Maria da Conceição Cardoso Feio	Manhã/Tarde	80	1760	17600	R\$ -	R\$ -
42	Campo do Grêmio (Km 11/PA-151)/Pau da Isca	Manhã/Tarde	90	1980	19800	R\$ -	R\$ -
43	Escola Caetano Gomes Matias/Ramal Urubuputaua	Manhã/Tarde	62	1364	13640	R\$ -	R\$ -
VALOR TOTAL POR MÊS						R\$ -	
VALOR TOTAL PARA 10 MESES DE SERVIÇO						R\$ -	

Obs.: Colocar no Timbrado da empresa, assinar e carimbar, colocar validade da cotação, citar dados da empresa (razão social, CNPJ, endereço) dados do representante legal (nome, CPF, endereço), colocar valor total da cotação, citar destinado ao setor de compras.



TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA.

Transporte Rodo-Norte Ltda.

CNPJ: 23.829.190/0001-50

Insc. Est.: 15.508.946-3

Insc. Munic.: 31287

PROPOSTA DE PREÇOS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS E BENS PATRIMONIAIS

Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA - EPP
CNPJ: 23.829.190/0001-50

Inscrição Estadual: 15.508.946-3

Telefone: (91) 98133-0002 / (91) 98010-0779

E-MAIL: viarodonorte@gmail.com

Endereço: ROD PA 409, KM 01, Nº 080, ESTRADA DE BEJA, ABAETETUBA-PA, CEP. 68.440-000

BANCO: BANPARÁ

AG: 0006

CONTA CORRENTE: 562023-6

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de transporte escolar terrestre atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Abaetetuba/PA.



ITEM	ROTA DOS VEÍCULOS	TURNO	TERRESTRE					ESTIMATIVA - VALOR TOTAL EM 10 MESES DE SERVIÇO PRESTADO (KM)
			ESTIMATIVA - QUILOMETRAGEM (KM) DIÁRIA (DISTÂNCIA PERCORRIDA)	ESTIMATIVA - QUILOMETRAGEM ESTIMADA EM 22 (VINTE E DOIS) DIAS LETIVOS/MÉS.	ESTIMATIVA - QUILOMETRAGEM DE 10 (DEZ) MESES DE SERVIÇO	ESTIMATIVA - VALOR UNITÁRIO DO KM PERCORRIDO	ESTIMATIVA - VALOR MENSAL DE 22 DIAS DE SERVIÇO POR ROTA	
1	Abaetetuba/Vila de Beja/Abaetetuba	Manhã/Tarde/ Noite	177	3894	38940	R\$ 9,50	R\$ 36.993,00	R\$ 369.930,00

Abaetetuba-PA: Rod. PA 409, Km 01, Nº80, Estrada de Beja, CEP:68440-000

Belém-PA: Av. Celso Malcher, 927 – Terra Firme, Fone: (91) 98133-0002

viarodonorte@gmail.com



TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA.

Transporte Rodo-Norte Ltda.

CNPJ: 23.829.190/0001-50

Insc. Est.: 15.508.946-3

Insc. Munic.: 31287

2	Entrada do Ramal do Macedo e Trevo de Beja/Cidade de Abaetetuba/Trevo de Beja e Entrada do Ramal do Macedo	Manhã/Tarde/Noite	130	2860	28600	R\$	9,50	R\$	27.170,00	R\$	271.700,00
3	Ramal do Arianga Beira/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arianga Beira	Tarde	93	2046	20460	R\$	9,50	R\$	19.437,00	R\$	194.370,00
4	Ramal do Curupeté/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Curupeté	Manhã/Tarde/Noite	185	4070	40700	R\$	9,50	R\$	38.665,00	R\$	386.650,00
5	Ramal do Arianga Centro/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arianga Centro	Manhã/Tarde/Noite	189	4158	41580	R\$	9,50	R\$	39.501,00	R\$	395.010,00
6	Ramal do Arianga/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arianga	Manhã/Noite	187	4114	41140	R\$	9,50	R\$	39.083,00	R\$	390.830,00
7	Ramal do Brasília/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Brasília	Manhã/Noite	190	4180	41800	R\$	9,50	R\$	39.710,00	R\$	397.100,00
8	Ramal do Cataiandeu/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Cataiandeu	Manhã/Tarde/Noite	149	3278	32780	R\$	9,50	R\$	31.141,00	R\$	311.410,00
9	Ramal do Maranhão e Tauerá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Maranhão e Tauerá	Manhã/Tarde/Noite	150	3300	33000	R\$	9,50	R\$	31.350,00	R\$	313.500,00
10	Ramal do Cupuaçu/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Cupuaçu	Manhã/Tarde/Noite	189	4158	41580	R\$	9,50	R\$	39.501,00	R\$	395.010,00
11	Ramal do Médio Itacuruçá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Médio Itacuruçá	Manhã	124	2728	27280	R\$	9,50	R\$	25.916,00	R\$	259.160,00
12	Ramal do Alto Itacuruçá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Alto Itacuruçá	Manhã/Noite	142	3124	31240	R\$	9,50	R\$	29.678,00	R\$	296.780,00
13	Campo do Grêmio (PA.152)/Cidade de Abaetetuba/Campo do Grêmio(PA. 152)	Manhã/Tarde/Noite	180	3960	39600	R\$	9,50	R\$	37.620,00	R\$	376.200,00

Abaetetuba-PA: Rod. PA 409, Km 01, Nº80, Estrada de Beja, CEP:68440-000

Belém-PA: Av. Celso Malcher, 927 – Terra Firme, Fone: (91) 98133-0002

viarodonorte@gmail.com





Transporte Rodo-Norte Ltda.

CNPJ: 23.829.190/0001-50

Insc. Est.: 15.508.946-3

TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA.

Insc. Munic.: 31287

14	Ramal do Jarumã/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Jarumã(Turno da Manhã) e Ramal do Matuba(em frente a Igreja Assembleia de Deus) e Estrada de Beja/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Matuba(em frente a Igreja Assembléia de Deus) e estrada de Beja(Turno da Tarde)	Manhã/Tarde	143	3146	31460	R\$	9,50	R\$	29.887,00	R\$	298.870,00
15	Cujari/Vila de Beja/Cujari	Manhã/Tarde/Noite	48	1056	10560	R\$	9,50	R\$	10.032,00	R\$	100.320,00
16	Ramal da Brasília/Cidade de Abaetetuba/Ramal da Brasília	Tarde	82	1804	18040	R\$	9,50	R\$	17.138,00	R\$	171.380,00
17	Caeté/Cidade de Abaetetuba/Caeté	Manhã	187	4114	41140	R\$	9,50	R\$	39.083,00	R\$	390.830,00
18	Ramal do Arianga/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arianga	Tarde	88	1936	19360	R\$	9,50	R\$	18.392,00	R\$	183.920,00
19	Piracaba/Cidade de Abaetetuba/Piracaba	Manhã/Tarde	105	2310	23100	R\$	9,50	R\$	21.945,00	R\$	219.450,00
20	Aguapé, São José, Maringá/Cidade de Abaetetuba/Aguapé, São José, Maringá	Manhã/Noite	145	3190	31900	R\$	9,50	R\$	30.305,00	R\$	303.050,00
21	Ramal do Itaboca/Esc. São Jorge/Ramal do Itaboca	Manhã/Tarde/Noite	117	2574	25740	R\$	9,50	R\$	24.453,00	R\$	244.530,00
22	Ramal do Camorituba Beira/Vilagem/Ramal do Camorituba Beira	Noite	44	968	9680	R\$	9,50	R\$	9.196,00	R\$	91.960,00
23	Campo do Grémio/Pau da Isca/Ramal velho de Beja/Mangueira/Campo do Grémio	Manhã/Tarde	93	2046	20460	R\$	9,50	R\$	19.437,00	R\$	194.370,00
24	Pau da Isca/Esc. Maria da Conceição C. Feio/Pau da Isca	Tarde/Noite	45	990	9900	R\$	9,50	R\$	9.405,00	R\$	94.050,00
25	API/Colônia/Vila Ferreira/Esc. João Miranda/API/Colônia	Manhã/Tarde	45	990	9900	R\$	9,50	R\$	9.405,00	R\$	94.050,00

Abaetetuba-PA: Rod. PA 409, Km 01, Nº80, Estrada de Beja, CEP:68440-000

Belém-PA: Av. Celso Malcher, 927 - Terra Firme, Fone: (91) 98133-0002

viarodonorte@gmail.com





TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA.

Transporte Rodo-Norte Ltda.

CNPJ: 23.829.190/0001-50

Insc. Est.: 15.508.946-3

Insc. Munic.: 31287

26	Maringá/Aguape/Esc. Alberto G. da Costa/Maringá/Aguape	Manhã/Tarde	82,6	1817,2	18172	R\$	9,50	R\$	17.263,40	R\$	172.634,00
27	Arianga/Maringá/Esc. São Raimundo Nonato/Arianga/Maringá	Manhã/Tarde	117	2574	25740	R\$	9,50	R\$	24.453,00	R\$	244.530,00
28	Valdeci Santana/Vila Caeté	Manhã/Tarde	96	2112	21120	R\$	9,50	R\$	20.064,00	R\$	200.640,00
29	Vila Santa Cruz	Manhã/Tarde	90	1980	19800	R\$	9,50	R\$	18.810,00	R\$	188.100,00
30	Baixo Caeté/Vila/Baixo Caeté	Manhã/Tarde	106	2332	23320	R\$	9,50	R\$	22.154,00	R\$	221.540,00
31	Ramal Santa Luzia/Escola Gomes da Costa/Santa Luzia	Manhã/Tarde	69	1518	15180	R\$	9,50	R\$	14.421,00	R\$	144.210,00
32	Camorituba Beira/Vila Nova/Camorituba Beira	Manhã/Tarde	43	946	9460	R\$	9,50	R\$	8.987,00	R\$	89.870,00
33	Vila Crispim/Camorituba/Vila Crispim	Manhã/Tarde	40	880	8800	R\$	9,50	R\$	8.360,00	R\$	83.600,00
34	Areia Branca/Escola São Jorge/Areia Branca	Manhã/Tarde	38	836	8360	R\$	9,50	R\$	7.942,00	R\$	79.420,00
35	Laranjitiba/Esc. São João Batista	Noite	68	1496	14960	R\$	9,50	R\$	14.212,00	R\$	142.120,00
36	Caeté/Santana/Caeté	Noite	48	1056	10560	R\$	9,50	R\$	10.032,00	R\$	100.320,00
37	Cataiandeu/Murutinga/Cataiandeu	Manhã/Tarde	48	1056	10560	R\$	9,50	R\$	10.032,00	R\$	100.320,00
38	Camorituba Beira/Arianga/EJA/Camorituba	Noite	37	814	8140	R\$	9,50	R\$	7.733,00	R\$	77.330,00
39	Estrada do Arapari/km 14	Tarde	93	2046	20460	R\$	9,50	R\$	19.437,00	R\$	194.370,00
40	Abaeté/Itacupé	Manhã	93	2046	20460	R\$	9,50	R\$	19.437,00	R\$	194.370,00
41	Vale da Bênção/Ramal velho de Beja/Mangueira(km 05/PA-151)/Escola Maria da Conceição Cardoso Feio	Manhã/Tarde	80	1760	17600	R\$	9,50	R\$	16.720,00	R\$	167.200,00
42	Campo do Grêmio (Km 11/PA-151)/Pau da Isca	Manhã/Tarde	90	1980	19800	R\$	9,50	R\$	18.810,00	R\$	188.100,00
43	Escola Caetano Gomes Matias/Ramal Urubuputaua	Manhã/Tarde	62	1364	13640	R\$	9,50	R\$	12.958,00	R\$	129.580,00
VALOR TOTAL POR MÊS										R\$	946.268,40



Abaetetuba-PA: Rod. PA 409, Km 01, N°80, Estrada de Beja, CEP:68440-000

Belém-PA: Av. Celso Malcher, 927 - Terra Firme, Fone: (91) 98133-0002

viarodonorte@gmail.com



Transporte Rodo-Norte Ltda.

CNPJ: 23.829.190/0001-50

Insc. Est.: 15.508.946-3

Insc. Munic.: 31287


VALOR TOTAL PARA 10 MESES DE SERVIÇO	R\$	9.462.684,00
--------------------------------------	-----	--------------

VALOR TOTAL POR MÊS R\$ 946.268,40 (novecentos e quarenta e seis mil e duzentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos)

VALOR TOTAL PARA 10 MESES DE SERVIÇO R\$ 9.462.684,00 (nove milhões e quatrocentos e sessenta e dois mil e seiscentos e oitenta e quatro reais)

VALIDADE DA PROPOSTA É DE 90 (NOVENTA) DIAS.

ABAETETUBA, 06 DE SETEMBRO DE 2021.



TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA - EPP

CNPJ n.º 23.829.190/0001-50

LUIZ FERNANDO CARVALHO DA SILVA

SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF: 476.607.242-15

RG: 2333008 SEGUP/PA



Abaetetuba-PA: Rod. PA 409, Km 01, Nº80, Estrada de Beja, CEP:68440-000

Belém-PA: Av. Celso Malcher, 927 - Terra Firme, Fone: (91) 98133-0002

viarodonorte@gmail.com